ת"פ 13232/07/12 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד אביב בן יעקב אמיר

בית משפט השלום בבאר שבע

ז' אדר תשע"ח
22 פברואר 2018

ת"פ 13232-07-12 מדינת ישראל נ' אמיר
תיק חיצוני: 5077/12

לפני כב' השופט רון סולקין
המאשימה מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד היבה טבאג'ה
נגד אביב בן יעקב אמיר ע"י ב"כ עו"ד נתי טרבליסי
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות של זיוף בכוונה לקבל דבר במרמה, בניגוד לסעיף 418 מציעא לחוק העונשין, תשל"ז-1977; שימוש במסמך מזויף, בניגוד לסעיף 420 לאותו חוק; קבלת דבר במרמה, בניגוד לסעיף 415 רישא לאותו חוק; החזקה והונאה בכרטיס חיוב, בניגוד לסעיפים 16 - 17 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו - 1986.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, האישום הראשון, בהיותו סוכן מכירות של טלפונים ניידים, במסגרת עבודתו בחברה משווקת מטעם חברת אורנג', נפגש עם נפגע העבירה, תושב העיר באר-שבע והציע לו עסקה לרכישת מכשירי טלפון נייד.

המדובר בעבירות שנעברו בשום שכל, לאחר תכנון מראש ובתחכום.

בית המשפט מקבל את מתחם הענישה, כפי שהוצע על ידי התביעה, ומעמיד בין 6 עד 24 חדשי מאסר בפועל, אם כי יעמיד מתחם זה בגין מכלול העבירות שעבר הנאשם.

עם זאת, במקרה מיוחד זה, מוצא בית המשפט, מתוקף סמכותו בהתאם להוראות סעיף 40ד' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, לחרוג ממתחם הענישה מטעמי שיקום ולאמץ המלצת שירות המבחן למבוגרים.

זאת, לנוכח החרטה הכנה שהפגין הנאשם, אשר באה ידי ביטויה במישור המעשה ולא במישור המילולי בלבד. תוך מאמצים רבים, מהם יכול היה להתרשם בית המשפט, עלה בידי הנאשם להשיב את מלוא סכום הגזילה באישום השני והוא אף נכון לפצות את נפגע העבירה באישום הראשון.

אם זאת, לאור מצבו הכלכלי של הנאשם, כפי הנטען ולנוכח ההליך השיקומי שעבר - לא יושת קנס על הצד הגבוה.

סוף דבר, גוזר בית המשפט על הנאשם הענשים הבאים:

א. 10 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א;

ב. 5 חדשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין תשל"ז - 1977, פרק י"א; או עבירה בניגוד לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו - 1986;

ג. קנס בסך 5,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 שיעורים שווים ורצופים, בני 500 ₪ כל אחד, החל מיום 15/11/18, ובכל 15 לחודש שלאחר מכן;

ד. פיצוי לנפגע העבירה באישום הראשון, ע.ת. 2 בכתב האישום, בסך 3,000 ₪. הפיצוי ישולם ב-6 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15/04/18 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן.

על הנאשם להתיצב, בתוך 7 ימים מהיום, בשירות המבחן, לקבלת הוראות בנוגע לריצוי עבודות השל"צ. הנאשם מוזהר, כי אי התיצבות לריצוי עבודות השל"צ, או אי שיתוף פעולה בנוגע לריצוין - עלול להביא להפקעת צו השל"צ ולדיון מחדש בשאלת העונש בתיק זה, על כל המשתמע מכך.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ח, 22 פברואר 2018, במעמד הצדדים.